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      Protokół Nr 243/22 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

      z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

 

Obecni członkowie Zarządu: 

1. Gabriela Lisius    - przewodniczący Zarządu 

2. Jacek Thiel    - wiceprzewodniczący 

3. Ludwik Zegzuła    - członek 

4. Jolanta Król    - członek  

5. Kazimierz Bistroń  - członek  

 

W posiedzeniu uczestniczyły również: 

Maja Jaromirska-Lewińska  – Sekretarz Powiatu 

Joanna Wojciechowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Pani Gabriela Lisius – przewodnicząca Zarządu – powitała członków Zarządu, po czym 

stwierdziła prawomocność posiedzenia, na podstawie listy obecności (załącznik nr 1).  

 

 

1. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

w sprawie wydania opinii o zaliczeniu drogi położonej na obszarze Gminy Miasta 

Wejherowa do kategorii dróg gminnych – druk nr 666/22 stanowiący załącznik nr 2.  

W przeprowadzonym głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/666/22 przyjął jednogłośnie. 

 

 

2. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił projekt aneksu do umowy nr 197/2021 zawartej w dniu  

21 grudnia 2021 r. dotyczącej ustalenia zakresu i szczegółowych warunków przebudowy 

drogi powiatowej nr 1438G Żelazno – Bolszewo spowodowanej realizacją inwestycji nie 

drogowej. Zarząd niniejszy projekt zaakceptował i upoważnił do jego podpisania Starostę  

i Wicestarostę. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu Drogowego dla 

Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.   

 

 

3. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił projekt aneksu do umowy nr 138.2022 z dnia 23 czerwca 

2022 roku dotyczącej udzielenia przez Gminę Szemud pomocy finansowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa nowego odcinka drogi powiatowej nr 1412G 

w miejscowości Koleczkowo”. Zarząd niniejszy projekt zaakceptował i upoważnił do jego 

podpisania Starostę i Wicestarostę. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.   

 

 

4. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – przedstawił pismo Wójta Gminy Linia w sprawie wykonania 

chodnika lub utwardzonego pobocza w miejscowości Pobłocie od początku zabudowań do 

istniejącego chodnika (IR.7226.32.2022 z dnia 29 listopada 2022 r.; RPW/63067/2022). 

Sprawę celem rozeznania możliwości realizacji zadania, włącznie z koniecznością budowy 
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muru oporowego, przekazano do Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego.   

 

5. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – poinformował, że Sołtysi sołectw z terenu gminy Szemud zwrócili się 

z wnioskiem o likwidację dwóch progów zwalniających w m. Jeleńska Huta (L. Dz. 

Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 5362/2022). Zarząd 

informacje przyjął do wiadomości. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Zarządu 

Drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.   

 

 

6. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – poinformował, że Stowarzyszenie Polana Lesocka w Zbychowie 

złożyło do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gdańsku wniosek o unieważnienie 

uchwał Rady Powiatu Wejherowskiego dotyczących pozbawienia odcinka drogi nr 1402G 

kategorii drogi powiatowej na odcinku stanowiącym działkę nr 40/1 obr. Zbychowo oraz  

o wyłączeniu z użytkowania i zbyciu drogi Nowy Dwór Wejherowski – Rumia o numerze 

1402G na odcinku Zbychowo – Rumia (RPW/64673/2022). Zarząd informacje przyjął do 

wiadomości.     

 

 

7. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego –  w nawiązaniu do wniosku Przewodniczącego Rady Gminy Łęczyce 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na skrzyżowaniu dróg powiatowych 

nr 1318G i 1322 G (RPW/52281/2022), poinformował, że po przeprowadzonej analizie  

poprawy bezpieczeństwa w obrębie wskazanego skrzyżowania najbardziej zasadnym jest 

zastosowanie sygnalizacji świetlnej. Zarząd wyraził zgodę na zlecenie wykonania 

dokumentacji projektowej dla przedmiotowego zadania w roku 2023. Sprawę celem dalszej 

realizacji przekazano do Zarządu drogowego dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego.  

 

 

8. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – poinformował, że projekt nowego przebiegu drogi krajowej od trasy 

S6, w kierunku lokalizacji elektrowni jądrowej, zostanie przekazany do uzgodnienia 

prawdopodobnie w II kwartale 2023 roku. Zarząd informację przyjął do wiadomości.  

 

 

9. Pan Robert Lorbiecki – Dyrektor Zarządu Drogowego dla Powiatu Puckiego  

i Wejherowskiego – poinformował, że w związku z planami budowy kontynuacji trasy S6 

w kierunku Słupska możliwym jest włączenie do projektu przedmiotowej inwestycji 

przebudowy mostu w m. Łęczyce. Zarząd informację przyjął do wiadomości. 

 

 

10. Pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji – poinformował, że zgodnie  

z procedurą awansu zawodowego nauczycieli kontraktowych, ubiegających się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w dniach 6-7 grudnia 2022 r. zakończone 

zostało z wynikiem pozytywnym postępowanie egzaminacyjne nauczycieli wymienionych  

w załączniku nr 3 do niniejszego protokołu (ED.4370.22.2022.KD z dnia 20 grudnia  

2022 r.). W związku z powyższym Zarząd wyraził zgodę na awans zawodowy wskazanych 

w piśmie nauczycieli kontraktowych na stopień nauczyciela mianowanego. Zarząd 

postanowił wręczyć akty mianowania w dniu 29 grudnia 2022 r. Sprawę celem realizacji 

przekazano do Wydziału Edukacji. 
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11. Pan Mirosław Lademann – Naczelnik Wydziału Edukacji – poinformował, że złożona 

przez Powiat koncepcja dotycząca przedsięwzięcia strategicznego „Kształtowanie sieci 

szkół zawodowych na Pomorzu – Etap II” uzyskała pozytywną ocenę formalną – załącznik 

nr 4. Zarząd informację przyjął do wiadomości. 

 

 

12. Pan Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych – poinformował, 

że Komisja Sportu i Turystyki Rady Powiatu Wejherowskiego pozytywnie zaopiniowała 

wniosek dotyczący przyznania nagrody za osiągnięcie wysokich wyników sportowych 

(KS.420.56.2022). W związku z powyższym Zarząd przyznał nagrody w wysokości po 

600,00 zł. Sprawę przekazano do Wydziału Kultury i Spraw Społecznych.   

 

 

13. Pan Piotr Syrocki – Naczelnik Wydziału Kultury i Spraw Społecznych – przedstawił 

projekt ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych w 2023 roku przez podmioty prowadzące na terenie powiatu 

wejherowskiego działalność pożytku publicznego i zwrócił się z wnioskiem  

o zaakceptowanie warunków ogłoszenia – załącznik nr 5. Zarząd wniosek rozpatrzył 

pozytywnie i zaakceptował przedłożony projekt ogłoszenia. Sprawę celem realizacji 

przekazano do Wydziału Kultury i Spraw Społecznych. 

 

 

14. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – poinformował, że Spółka ILF Consulting Engineers 

Polska zwróciła się z wnioskiem o wydanie ponownej opinii dotyczącej wniosku o wydanie 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie sieci przesyłowej –– Budowa przyłącza 

morskiej farmy wiatrowej Baltica – 2 – w trybie określonym w art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy  

z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie 

sieci przesyłowych (GN.7111.10.2022). Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą postanowił 

podtrzymać opinię z dnia 5 kwietnia 2022 r. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi 

przekazano do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości. 

 

 

15. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – poinformował, że Spółka ILF Consulting Engineers 

Polska zwróciła się z wnioskiem o wydanie ponownej opinii dotyczącej wniosku o wydanie 

decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie sieci przesyłowej – Budowa przyłącza 

morskiej farmy wiatrowej Baltica – 3 – w trybie określonym w art. 4 ust. 2 pkt 9 ustawy  

z dnia 24 lipca 2015 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w zakresie 

sieci przesyłowych (GN.7111.11.2022). Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą postanowił 

podtrzymać opinię z dnia 5 kwietnia 2022 r. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi 

przekazano do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości. 

 

 

16. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – poinformował, że Dyrektor Powiatowego Zespołu 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych w Wejherowie zwrócił się z wnioskiem  

o wyrażenie zgody na kontynuację zawartych umów najmu (PZPPP.W.221.4/22 z dnia  

2 grudnia 2022 r.; RPW/62977/2022; GN.6844.2.11.2020). Zarząd wniosek rozpatrzył 

pozytywnie i wyraził zgodę na kontynuację wymienionych w piśmie umów. Sprawę celem 

udzielenia odpowiedzi przekazano do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości. 
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17. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – poinformował, że w związku z rozpoczęciem 

użytkowania obiektu przy ulicy Ofiar Piaśnicy 22 w Wejherowie na potrzeby 

Środowiskowego Domu Samopomocy zasadnym jest zmiana punktu adresowego 

przedmiotowego obiektu. W związku z powyższym Zarząd postanowił wystąpić do 

Prezydenta Miasta Wejherowa z wnioskiem o ustalenie numeru porządkowego 

nieruchomości (GN.7021.4.2020.PR). Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do 

Wydziału Budownictwa i Nieruchomości. 

 

 

18. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – poinformował, że Polska Spółka Gazownictwa Zakład 

Gazowniczy w Gdańsku zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na dokonanie 

korekty pozwolenia wodnoprawnego dotyczącego prowadzenia przez wody 

powierzchniowe płynące (rzeka Cedron) gazociągu niskiego ciśnienia w m. Wejherowo, ul. 

Rzeźnicka (RPW/64072/2022; GN.6341.7.2022.PR). Zarząd przychylił się do wniosku i 

wyraził zgodę na zmianę decyzji o pozwoleniu wodnoprawnym w zakresie średnicy 

gazociągu dn 90 na właściwą tj. dn 225. Sprawę celem udzielenia odpowiedzi przekazano 

do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości. 

 

 

19. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zrzeczenie się odszkodowania za prawo własności 

nieruchomości położonej w Częstkowie, oznaczonej ewidencyjnie jako działki nr 295/3, 

295/5, 297/5, która przeszła na własność Gminy Szemud na mocy decyzji zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej pn.: „Budowa i rozbudowa ul. Strażackiej, ul. Lipkowej, 

ul. Szkolnej, ul. Wschodniej i ul. Wejherowskiej w miejscowości Częstkowo, gm. Szemud” 

(GN.6840.2.12.2022). Do podpisania oświadczenia Zarząd upoważnił Starostę  

i Wicestarostę. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Wydziału Budownictwa  

i Nieruchomości. 

 

 

20. Zarząd zapoznał się z: 

 

 decyzją Wójta Gminy Szemud o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – 

budowa sieci gazowej (GN.6733.45.2022 z dnia 13 grudnia 2022 r.; 

GN.673.2.99.2022). Ponadto na wniosek Polskiej Spółki Gazownictwa Zarząd wyraził 

zgodę na zrzeczenie się prawa do wniesienia odwołania od przedmiotowej decyzji. 

Sprawę przekazano do Wydziału Budownictwa i Nieruchomości; 

 decyzjami Starosty Wejherowskiego ustalającymi odszkodowanie za nieruchomości 

przejęte w związku z realizacją inwestycji drogowej polegającej na budowie nowego 

odcinka drogi powiatowej nr 1412G wraz z rozbudową skrzyżowania drogi powiatowej 

nr 1412G z drogą wojewódzką nr 218 w miejscowości Koleczkowo (GN.683.9.28, 29, 

27.DP.2022.DA z dnia 14 grudnia 2022 r.; GN.6820.2.3.2022); 

 decyzją Wójta Gminy Wejherowo zatwierdzającą rozgraniczenie działki nr 437/3 

obręb Bolszewo (RGPN.6830.1.2022.HB z dnia 2 grudnia 2022 r.; GN.6640.90.2022); 

 pismami Starosty Wejherowskiego w toku toczących się postępowań w sprawie 

ustalenia odszkodowania za nieruchomości przejęte w związku z realizacją inwestycji 

drogowej polegającej na budowie nowego odcinka drogi powiatowej nr 1412G wraz  

z rozbudową skrzyżowania drogi powiatowej nr 1412G z drogą wojewódzką nr 218  

w miejscowości Koleczkowo (GN.683.9.33, 24, 25, 23, 32.DP.2022.DA z dnia  

14 grudnia 2022 r.; GN.6820.2.3.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Choczewo o zebranych dowodach przed wydaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (RIGKiOŚ.6220.07.2022.ZW z dnia  

6 grudnia 2022 r.; GN.673.2.73.2022); 
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 zawiadomieniem Wójta Gminy Choczewo o zebranych dowodach przed wydaniem 

decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach (RIGKiOŚ.6220.08.2022.ZW z dnia  

6 grudnia 2022 r.; GN.673.2.74.2022); 

 decyzją Wójta Gminy Choczewo o zmianie warunków zabudowy działki nr 37/3 obręb 

Tadzino (RIGKiOŚ.6730.81.2022.KRK z dnia 2 grudnia 2022 r.; GN.673.2.103.2020); 

 decyzją Wójta Gminy Szemud o warunkach zabudowy działki nr 254/13 w obrębie 

geodezyjnym Dobrzewino (GN.6730.543.2022 z dnia 2 grudnia 2022 r.; 

GN.673.2.87.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Wejherowo o wszczęciu postępowania w sprawie 

wydania decyzji o warunkach zabudowy działki nr 171 położonej w m. Kniewo 

(RGPN.6730.117.2022.KŁ z dnia 24 listopada 2022 r.; GN.673.2.112.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Gniewino o podjęciu przez Radę Gminy Gniewino 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obrębu Bychowo (SPP.6722.5.284.2022.AG z dnia 24 października 

2022 r.; GN.673.1.57.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Gniewino o podjęciu przez Radę Gminy Gniewino 

uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla fragmentów obrębu Mierzyno (SPP.6722.6.232.2022.AG z dnia  

18 listopada 2022 r.; GN.673.1.58.2022); 

 wnioskiem Wójta Gminy Gniewino o uzgodnienie/zaopiniowanie zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego część obrębu 

geodezyjnego Gniewino (SPP.6722.1.281.2022.AG z dnia 21 listopada 2022 r.; 

GN.673.1.33.2022); 

 wnioskiem Wójta Gminy Gniewino o uzgodnienie/zaopiniowanie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego w rejonie ul. Pomorskiej we wsi Gniewino 

(SPP.6722.2.283.2022.AG z dnia 21 listopada 2022 r.; GN.673.1.34.2022); 

 wnioskiem Burmistrza Miasta Rumi o wydanie opinii/uzgodnienia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi (RPP.6721.177. 

2022.MB z dnia 6 grudnia 2022 r.; GN.673.1.32.2022); 

 wnioskiem Burmistrza Miasta Rumi o wydanie opinii/uzgodnienia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rumi 

(RPP.6721.179.2022.MB z dnia 6 grudnia 2022 r.; GN.673.1.31.2022); 

 postanowieniem Burmistrza Miasta Rumi o zawieszeniu postępowania 

administracyjnego w sprawie ustalenia warunków zabudowy nieruchomości przy ulicy 

Kochanowskiego 15 w Rumi (UA.6730.21.2022.UR z dnia 5 grudnia 2022 r.; 

GN.673.2.92.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Luzino o wszczęciu postępowania w sprawie ustalenia 

warunków zabudowy działki nr 41/33 położonej w obrębie Rębiska 

(ZPNOS.6730.101.2022.MZ z dnia 25 listopada 2022 r.; GN.673.2.144.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Linia o wszczęciu postępowania w sprawie wydania 

decyzji o warunkach zabudowy działki nr 67/2 obręb Zakrzewo (PP.6730.58.1.2022  

z  dnia 30 listopada 2022 r.; GN.673.2.113.2022); 

 decyzją Wójta Gminy Wejherowo w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1438 

Żelazno – Mierzyno – Kostkowo – Bolszewo na odcinku Rybska Karczma – Góra” 

(RGOŚ.620.12.2021 z dnia 21 listopada 2022 r.; GN.673.2.115.2022); 

 zawiadomieniem Wójta Gminy Łęczyce o możliwości zapoznania się z projektem 

decyzji w sprawie ustalenia warunków zabudowy działki nr 18/18 obręb geodezyjny 

Godętowo (NGP.6730.87.2022.DW z dnia 8 grudnia 2022 r.; GN.673.2.116.2022); 

 wnioskiem Burmistrza Miasta Rumi o wydanie opinii/uzgodnienia projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (RPP.6721.165.2022.AK z dnia  

7 grudnia 2022 r.; GN.673.1.2.2021); 
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 zawiadomieniem Wójta Gminy Szemud o zebraniu całego materiału dowodowego  

w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego – 

budowa sieci gazowej (GN.6733.45.2022 z dnia 21 listopada 2022 r.; 

GN.673.2.99.2022); 

 decyzją Starosty Wejherowskiego zatwierdzającą projekt robót geologicznych na 

działce nr 29/1 obręb 14, gm. M. Rumia (OS.6540.21.2022.MM2 z dnia 14 grudnia  

2022 r.; GN.673.2.107.2022); 

 zawiadomieniem Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o 

zakończeniu zbierania materiału dowodowego w sprawie udzielenia pozwolenia 

wodnoprawnego na usługę wodną (GD.ZUZ.3.4210.598.2022.AC z dnia 13 grudnia 

2022 r.; GN. ); 

 zawiadomieniem Burmistrza Miasta Rumi o podjęciu przez Radę Miejską Rumi 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego (RPP.6721.186.2022.MB z dnia 14 grudnia 2022 r.; 

GN.673.1.59.2022).  

 

 

21. Pan Jacek Thiel – Wicestarosta – przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie o wydłużenie terminu opracowania Powiatowego Planu 

Deinstytucjonalizacji Usług Społecznych (PCPR.411.1.2022 z dnia 12 grudnia 2022 r.) – 

załącznik nr 7. Zarząd przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zmianę terminu do 

dnia 30 marca 2023 r. Sprawę celem dalszej realizacji przekazano do Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie.     

 

 

22. Pan Arkadiusz Szczygieł – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich –   

zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie aktualizacji audytu 

energetycznego dla budynku Środowiskowego Domu Samopomocy (RE.042.04.2017 z 

dnia 20 grudnia 2022r.) – załącznik nr 6. Koszt opracowania aktualizacji to 9.225,00 zł. 

Zarząd przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na zlecenie wykonania aktualizacji. 

Sprawę celem dalszej aktualizacji przekazano do Wydziału Rozwoju i Programów 

Europejskich. 

 

 

23. Zarząd wyraził zgodę na ulokowanie wolnych środków budżetowych w wysokości 30 mln 

na okres 7 dni w Santander Consumer Bank. Sprawę celem realizacji przekazano do 

Wydziału Finansowego. 

 

 

24. Pani Maja Jaromirska-Lewińska – Sekretarz Powiatu – przedstawiła wniosek Wydziału 

Edukacji Starostwa Powiatowego w Wejherowie o dokonanie zmiany w planach 

finansowych szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Wejherowski o środki 

przeznaczone na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

(ED.3021.50.2022.AD z dnia 19 grudnia 2022 r.). Zarząd przychylił się do wniosku i 

wyraził zgodę na dokonanie wnioskowanych zmian. Sprawę celem realizacji przekazano do 

Wydziału Finansowego.  

 

 

25. Pani Maja Jaromirska-Lewińska – Sekretarz Powiatu – przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego w sprawie przeniesienia wydatków budżetowych 

w ramach działu - druk nr 665/22 stanowiący załącznik nr 8. W przeprowadzonym 

głosowaniu Zarząd uchwałę nr VI/665/22 przyjął jednogłośnie. 
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26. Zarząd jednogłośnie przyjął protokół nr 242/22 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  

16 grudnia 2022 r.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono.  

Protokołowała: Małgorzata Leśniewska  

 

 

Podpisy Członków Zarządu:  

1. Gabriela Lisius    /-/ 

 

2. Jacek Thiel    /-/ 

 

3. Ludwik Zegzuła    /-/ 

 

4. Jolanta Król    /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


